UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAIBA

CENTRO DE COMUNICAÇÃO, TURISMO E ARTES
DEPARTAMENTO DE COMUNICAÇÃO

CONCURSO DOCENTE – ÁREA DE RADIALISMO

O DECOM/CCTA torna público o resultado final do Concurso
de Provas e Títulos, Edital 115/2018, de 30 de novembro de
2018, Área de Radialismo, ocorrido de 18/02/2019 a
01/03/2019.

NOME DO(A)
CANDIDATO(A)

NOTA RESULTADO

ALAN MANGABEIRA MASCARENHAS 97,3 APROVADO E
CLASSIFICADO

PATRÍCIA MONTEIRO CRUZ MENDES

90 APROVADA

RODRIGO MARTINS ARAGÃO

82 APROVADO

AVALIADOR 1: Prof. Dr. Silvano Alves Bezerra da Silva
AVALIADOR 2: Profa. Dra. Mírian Moema F. Pinheiro
AVALIADOR 3: Profa. Dra. Suelly Maria Maux Dias

Prof. Dr. Silvano Alves Bezerra da Silva
Presidente da Banca Examinadora

http://www.ufpb.br/